COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA

PROVINCIA DI Brindisi 

URBANISTICA

SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE NR. 1078 del 03/09/2025

IL DIRIGENTE 

DETERMINA
1)	 Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
2)	 Di impegnare la somma di € 34.516,67 (euro trentaquattromilacinquecentosedici/67) che rientra nella 

voce “b3” del quadro economico del progetto approvato con determinazione dirigenziale n. 1340 del 
11/12/2024 e che trova copertura alla Missione 6 Programma 1 Titolo 2, p.d.c. 2.02.01.09.016 capitolo 
26202/788 INTERVENTI MIGLIORAMENTO INFRASTRUTTURE SPORTIVE GIOCHI DEL MEDITERRANEO -